Afonso e MARIA DA LUZ MARTINS NUNES, através da dispensa de
licitação nº 08/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Almino Afonso/RN/RN, no valor total de R$
3.820,29 (três mil, oitocentos e vinte reais e vinte e nove centavos).

Almino Afonso/RN, 17 de março de 2023.